
市街地循環バス 1便 2便 3便 4便 5便

①安来駅 9:05 10:10 11:00 12:25
和田南 9:08 10:13 11:03 12:28
高広 9:10 10:15 11:05 12:30
③和田 9:13 10:18 11:08 12:33
④汐彩団地入口 9:15 10:20 11:10 12:35
⑤新十神 9:16 10:21 11:11 12:36
⑥東十神 9:16 10:21 11:11 12:36
⑦ろうきん前 9:17 10:22 11:12 12:37
①安来駅着 9:18 10:23 11:13 12:38
①安来駅発 9:19 10:24 11:14 12:39 14:05
⑧東小路 9:20 10:25 11:15 12:40 14:06
⑨安来市役所前 9:21 10:26 11:16 12:41 14:07
⑩前飯島 9:24 10:29 11:19 12:44 14:10
⑪いない前 9:25 10:30 11:20 12:45 14:11
⑫おがわ耳鼻咽喉科前 9:26 10:31 11:21 12:46 14:12
⑬安来大橋 9:27 10:32 11:22 12:47 14:13
⑭丸合前 9:28 10:33 11:23 12:48 14:14
23和鋼博物館前 9:31 10:36 11:26 12:51 14:17
⑮第一病院入口 9:31 10:36 11:26 12:51 14:17
⑮第一病院新館前 9:33 10:38 11:28 12:53 14:19
⑭丸合前 9:36 10:41 11:31 12:56 14:22
⑯プラーナ前 9:37 10:42 11:32 12:57 14:23
⑰八幡町 9:38 10:43 11:33 12:58 14:24
⑱やすぎはく愛クリニック 9:39 10:44 11:34 12:59 14:25
⑲市民体育館前 9:40 10:45 11:35 13:00 14:26
⑳西御幸 9:41 10:46 11:36 13:01 14:27
21大市場 9:42 10:47 11:37 13:02 14:28
22本町 9:43 10:48 11:38 13:03 14:29
⑧東小路 9:45 10:50 11:40 13:05 14:31
①安来駅 9:46 10:51 11:41 13:06 14:32
和田南 11:44 13:09 14:35
高広 11:46 13:11 14:37
③和田 11:49 13:14 14:40
④汐彩団地入口 11:51 13:16 14:42
⑤新十神 11:52 13:17 14:43
⑥東十神 11:52 13:17 14:43
⑦ろうきん前 11:53 13:18 14:44
①安来駅 11:55 13:20 14:46

広域生活バス時刻表     
（路線名 市街地循環バス）

7


